МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «11» декабря   2020 г

 № 88
с. Малиновка
	О признании утратившим  силу

Постановления от 06.06.2011 года № 30 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из  бюджета поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»

В связи с  передачей  части  полномочий вопросов  местного  значения Администрации Томского  района с 01.04.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 06.06.2011 № 30 «Об утверждении порядка  определения  объема и условий  предоставления из  бюджета поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов